
ftzpri //Žfu+

vÝann K pŘeDloŽeruí NABíorY
NA

Posl(YTNurí I NvEsncníno ÚvĚnu

Počet stran: 5

PÍílohy:
Datum vypracování: 20.8.201 4

Zadávací dokumentace byla pÍevzata dne:
h

PÍevza|:



@

zADÁvncí DoKUMENTAcE

d|e zákona č. 13712006 sb., o veÍejnfch zakázkách, ve znění pozdějších pÍedpisri

pro zpracování nabídky k veiejn é zakázce ma|ého rozsahu s názvem:

,,Poskytnutí investičního uvěru Ve Vyši 3 mi!.Kč na lnvestlční akci . rekonstrukce
komunikace Soko|ská ulice',

Zadavate!: Město Loštice
Sídlo: Náměstí Míru 6611, 789 83 Loštice

lČ: 00302945
DIC: CZ:00302945

osoba oprávněná jednat za zadavatele: PhDr. Ctirad Lolek, starosta města

osoba pověŤen á zadavatelskfmi ěinnostmi :

Název: ZK.F|N, s.r.o.

lě, olČ: 27838048, Cz27838048
Adresa sídIa: Javorová 37 , 789 01 Zábreh
Kontaktní osoba: lng. Zdeněk Kunrt

Telefon : 77 4 465 657

Emai!: kunrt@zkfin.cz



r,n,
L- ." '/

1. PÍedmět vlzvy

Poskytnutí lnvestičního uvěru Ve v ši 3 mil.Kč na investiční akci . rekonstrukce
komunikace Sokolská ulice

2. Podmínky a poŽadavky nabídky

Podmínkv na zpracování nabídkv na veÍeinou zakázku:

Termín poskvtnutí do 31 .10.2014

V'Úše věru 3.000.000,. Kě
období čerpání věru do 3í .12.2014 postupné

Doba sp|ácení 4 roky
První rok sp|ácení jistiny
i rok

od ledna 2015

Forma splácení a
frekvence splátek

Ťádné měsíční splátky k poslednímu dni v
měsíci

Datum první splátkv 31.1.2015

Úroková sazba Varianta 1: pevná roková sazba po celou dobu
trvání věru

Varianta 2: 1M PR|BOR + pevná odchvlka
Maximální poŽadované
zajištění

bez zajištění

BěŽnf uěet pouze za ričelem splacení rivěru a rok ,

bez povinnosti vést běžn;f čet s plnfm
platebním stykem

Další poŽadavky spoIečné pro zpracování obou nabídek:
a) nedočerpání bude umoŽněno bez sankčních poplatkťr

b) piedčasné splacení uvěrťr bude umoŽněno bez sankčních poplatkťr a uhrady
ušlyich sjednany7ch urokťr 

'c) závazková provize ani jln! poplatek za rezervaci zdroj nebude poŽadován

d) jednorázové poplatky, provize, odměny a ostatní náklady spojené
s poskytnutím Úvěr musí b:ft zahrnuty do kalkulace Úrokové marŽe a
nebudou uváděny

e) prípadné změny uvěroWch smluv budou provedeny bezp|atně
f) zadávací lhťrta, po kterou jsou uchazeči svojí nabídkou vázáni činí 2 měsíce

ode dne jejího odevzdání zadavateli.



(//r ,1.,r'
s. zpŮsoB HoDNocEt{í Nneíoex

Nabídky budou hodnoceny jedinyim kriteriem . ce|kovou vyší urokové sazby.

Jako nejq/hodnější bude vyhodnocena nabídka s nejniŽší celkovou urokovou sazbou
pil současném splnění podmínek uvedenfch v č!ánku 2.

4.PoŽADAVKY NA JEDNoTNÝ zPŮsoB zPRAcovÁNí NneíoKY

Nabídka bude obsahovat následující části:
. Krycí list nabídky
. Zák|adní Údaje o uchazečl
. zák|adní a profesní kvalifikační predpok|ady (lze vyuŽÍt Yypisu ze seznamu

kvalifikovanlch dodavatel )
. Vypis z obchodního rejstríku a doklad o oprávněnosti podnikání v bankovnictví

(doloŽeno ověÍenou kopií doklad )
. Nabídková cena v písemném provedení včetně splátkového kalendáie
. Návrh uvěrové smlouvy o investičním Úvěru dle zvyklostí uchazeče
. Tabu|ka _ celková v1fhodnost nabídky

5. PoDMíNKY PRo oDEvzÁot,tí NABíDEK

a) Nabídka bude zpracována nesmazatelny7m písmem. Nabídka bude
odevzdána V uzaviené obálce. obálka bude označena nápisem

NABíDKA NA PosKYTNUrí novÉno ÚvĚnu
NEOTEVIRAT,

bude opatiena na uzaviení razítkem a podpisem uchazeče, je.|i fyzickou
osobou, či jeho zplnomocněnou osobou, je-li právnickou osobou.
Nabídky na oba Úvěry lze podávat v jedné obálce.

b) Variantní nabídky se nepiipouštějí.
c) PredloŽené nabídky nebudou zadavateIem uchazeč m wáceny.
d) Veškeré náklady uchazeče spojené se zpracováním nabídky a s Účastí

v této soutěŽi hradí uchazeč.

6. MISTO PRO PODAVANI NABIDEK
SoutěŽní lhťrtou se rozumí lhťrta, ve které |ze nabídky podávat. SoutěŽní lhťrta počíná
běŽet dnem pievzetí této vÝzvy a končí dne 8.9.2014v 10:00 hod.
Místem pro podávání nabídek je Městsk! urad Loštice, Náměstí Míru 6611
podate|na.. Nabídku je moŽno odevzdat kaŽdy pracovní den v době od 8:00 do 11:00
hod, nejpozději však do termínu 8.9.2014 10:00 hodin. opoŽděně podané nabídky
nebudou zadavatelem otevĚeny a budou neprodleně vráceny uchazeči.



(rD
7. orevínÁNí oeÁLEK s NISíDKAM|

otevírání obá|ek proběhne na Městském ÚÍadu v Lošticích dne 9.9.2014 v 10.00
hod.

8. VYHRnzenÁ pnÁvn zADAVATE LE
Zadavatel si vyhrazuje právo:

1. nesdělovat jménauchazečťt, kten./m byla zas|ánatato vyzva

2, zrušit tuto soutěŽ bezudání dťrvodťr.

3. změnit nebo doplnit soutěŽní podmínky v prťrběhu soutěŽní |h ty.

4. odmítnout všechny pied|oŽené nabídky.

V Lošticích dne 20.8.2014

PhDr. Ctirad Lolek
starosta MěstáAo\.Ér, 

l

ntsro Lo#ch I'L{'{ t r-

Náměsť Míru É6lu789 83 Loš-tice

iČo. 00302945, DlČ: Cz00302945
tel: SSI 401 801, fax: 583 445 193

o-mail : Podatelna@mu-lostice'cz

/r4"/z.P ť,/.n/ :

/ť*"il,á, d.n/

lA ?tF lerf


		2014-08-26T13:08:46+0000
	Not specified




